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Rune Reisænen 
Therese Eriksen 
Tone Zakariassen 
Unni Edvardsen 
 
 
 
 
Møtenotater: 
Møtet var innkalt på lovlig måte. Møtet var kunngjort i distriktets lokalavis, og dokumentene var 
utlagt til ettersyn på kommunens hjemmeside. 

Ordfører Marlen Rendall Berg og varaordfører Ronny Borge ledet møtet. 

De var ingen merknader til innkalling. 

Sakslista ble enstemmig godkjent. 

 

Forespørsler og spørsmål: 

· Marlen Rendall Berg (SP): 
- Uttalelse ang. Sjunkhatten folkehøgskole 

· Ingelin Noresjø (KRF): 
2 uttalelser: 
- Grunnrenteskatt 
- Tunneler Sørfold 

· Nils-Christian Steinbakk (AP): 
- Ber om svar på spørsmål stilt i formannskapet ang. tvist Valnesfjord skole og 
tunnelbrann i Grønnllitunnelen 
- Vi har bare hatt ett kommunestyremøte på 6 måneder 

· Ronny Borge (H): 
- Ber om status for salg av LHL-bygget. 

 

Svar på spørsmål: 

· Brannberedskap. Ordfører svarte. Ordfører har vært i kontakt med Salten Brann. 
Orienterte om hendelsesforløp i tunnelbrann. Må ha dialog med veieier, Nordland 
fylkeskommune, om slokkevann. Bemanning Sulitjelma - Skal være operativ fra uke 2 i 
2023. 

· Rettsforlik Valnesfjord skole. Enhetsleder Fauske eiendommer svarte. Rettsforlik med 
prosjektgruppe. Tidligere kommunalsjef hadde prosessen. Vil komme tilbake med en 
sluttrapport. 
Ordfører svarte. Har vært orientert i formannkap og kommunestyret. Ordfører er juridisk 
person. Har hatt rådgivende møte med formannskap. 

· Salg LHL-bygget. Kommunedirektør svarte. Takst gjennomført - 1,8 mill. Har vært i 
dialog med LHL. De mener taksten er for høy. Skal gjenoppta dialog. Kostnader megler 
og fradeling påløper. Er i prosess for å effektuere kommunestyrets vedtak. 

 

Det ble enstemmig vedtatt taletid på 3 minutter og replikk på 1 minutt. 
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Det var ingen inhabilitet. 

 

Orientering ang. nettkapasitet ved Kristian Amundsen fra Fauna KF, Rune Stensland frs SKS 
Produksjon og Tarjei Solvang og Eirin Kjølstad fra Arva. 

 

Presentasjon av frivillighet i Fauske kommune ved daglig leder Gro Anita Olsen, Lene Gulstad 
(Nasjonalforeningen for folkehelsen - Fauske demensforeningen), Lillian Slettvoll (Fauske 
sanitetsforening), Steinar Johansen (LHL) og Siv Iren Furnes (Røde Kors Fauske). 

 

Orientering fra kommunedirektør: 

· Personer i Strategisk ledergruppe er nå ansatt 
· PPT - Sørfold kommune ønsker å gå inn igjen 
· Enhetleder Hilde Sørensen og enhetsleder Therese Eriksen orienterte om status i helse 

og omsorg 
 

Anne Stenhammer (SV) innvilget permisjon fra og med sak 60/22. 
Nils-Christian Steinbakk (AP) innvilget permisjon fra og med sak 65/22. 

 

Uttalelser: 

Ingelin Noresjø (KRF) fremmet følgende uttalelse ang. Sørfoldtunnelene: 
E6 Sørfoldtunellene må realiseres snarest 

I regjeringens forslag til statsbudsjett for 2023 ble flere viktige samferdselsprosjekter utsatt på 
ubestemt tid. Et av disse prosjektene er E6 Megården – Mørsvikbotn, også kalt 
Sørfoldtunellene. Prosjektet er ferdig planlagt og har allerede stått for lenge på vent. Fauske 
kommune reagerer sterkt på forslaget.  
 
Strekningen Megården – Mørsvikbotn ligger langs hovedpulsåren E6, og preges av 
fjelloverganger, stigninger og smale og lange tuneller der vogntog i møte må stoppe helt opp. 
Trafikk og godsflyt nord/sør har strekningen som eneste alternativ, og en tidkrevende omkjøring 
på 11 timer må gjøres via Sverige. 12 av tunellene er ikke godkjent i henhold til EUs 
tunellsikkerhetsdirektiv, og Norge er dermed forpliktet til å utbedre disse. Tunellene er så dårlige 
og ulykkesutsatte at eneste reelle alternativ er å bygge helt ny trase, slik planene tilsier. Hele 
regionen frykter en større ulykke på strekningen, der flere liv går tapt. Fauske kommune minner 
om at Statens Vegvesen i sin egen rapportering til Samferdselsdepartementet har rangert 
Sørfoldtunellene på topp-tre i Norge som et av de mest modne og viktigste prosjektene å 
prioritere over samferdselsdepartementets ramme. 
 
For bedriftene i nord er fungerende og fremtidsrettet samferdselsløsninger avgjørende. 
Bedriftene setter samferdsel som det viktigste enkeltstående virkemiddelet for vekst og 
utvikling.  
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Statens vegvesen har som følge av budsjettrammene varslet en bråstopp i nye 
riksveginvesteringer i 2023, og dette er signaler som vi i en økonomisk krisetid tar svært 
alvorlig. Fauske kommune er derfor svært kritiske til at det prosjektet i Nord Norge, med det 
største behovet for utbedring, ikke prioriteres med oppstartsmidler over statsbudsjettet. I den 
situasjonen vi står ovenfor må investeringer som gir trafikksikre stamveier, fjerner 
avstandsulemper og knytter folk og samfunn tettere sammen finnes rom for.  
 
Fauske kommune forventer at Regjeringen og Stortinget prioriterer E6 Megården – Mørsvikbotn 
med midler for oppstart i 2023 i forhandlingene for neste års statsbudsjett. 
 
Sendes til:  
Samferdselsdepartementet 
Finansdepartementet 
Statsministerens kontor 
Alle partigrupper på Stortinget 
Finanskomiteen på Stortinget 
Samferdselskomiteen på Stortinget 
 
Ingelin Noresjø fremmet følgende uttalelse ang. grunnrentebeskatningen: 
Havbruksnæringen er viktig for distriktene 
I Statsbudsjettet foreslår regjeringen å innføre grunnrentebeskatning blant annet for 
havbruksnæringen. 
Uttalelser fra regjeringen gir inntrykk av at ordningen er tenkt å skulle skåne de mindre og 
mellomstore aktørene i næringen.  
Nordland er et stort havbruksfylke med mange lokalt eide havbruksselskap som produserer mat 
og skaper verdier og arbeidsplasser på mange steder, steder hvor det ellers ikke ville vært 
verken aktivitet eller næringsvirksomhet. Havbruksnæringen har stor påvirkning i ulike andre 
næringer, da drift og investeringer skaper ringvirkninger lokalt, regionalt og nasjonalt. Disse 
bidragene er for mange distrikter avgjørende for levende samfunn, og har blant annet bidratt til 
å kunne muliggjøre ulike prosjekter som ellers ikke ville blitt realisert, herunder hoteller, 
idrettshaller og andre ulike «sosiale» investeringer som skaper levende 
samfunn. Investeringene er gjort som et ledd i god indirekte samfunnsutvikling. 
Flere lokale eiere har også vist evne til å bidra med risikovillig kapital ut over egen 
kjernevirksomhet, noe som har skapt aktivitet, optimisme og et spredt næringsliv i flere 
kommuner. 
Fauske sammen med Bodø og Saltdal Kommune, har gjennom den felles kystsoneplanen, lagt 
til rette for havbruksnæringen og at næringen skal kunne gis mulighet for å vokse med de 
muligheter dette også gir for vertskommunene. Dette har regjeringen nå satt en midlertidig 
stopper for. 
Det er med bekymring vi registrerer at den foreslåtte modellen for grunnrentebeskatning har 
medført at flere innovasjonsprosjekter og øvrige større og mindre investeringer i 
havbruksnæringen, nå har fått en bråstopp. Beregninger viser at den foreslåtte modellen gir 
betydelige skatteskjerpelser selv hos små aktører som har 1.200 tonn årlig MTB, noe som igjen 
tilsvarer ca. 1,5 konsesjoner. Dette kan ikke ha vært meningen med den nye grunnrenteskatten. 
I den grad det i det hele tatt skal innføres grunnrenteskatt i havbruksnæringen, må denne 
innrettes på en slik måte at de små og mellomstore aktørene fortsatt gis mulighet til utvikling og 
innovasjon. 
I den økonomiske krisetiden vi nå er inne i er forutsigbarhet og fremtidstro avgjørende. 
Forslaget har allerede fått konsekvenser i tilstøtende bedrifter blant leverandører som nå varsler 
ansettelsesstopp og permitteringer av sine ansatte.  
Fauske kommune mener at den foreslåtte grunnrentebeskatningen er uheldig for videre 
utvikling av distriktsarbeidsplasser og lokalt eierskap. 
 
 
 
Marlen Rendall Berg (SP) fremmet følgende uttalelse ang. Sjunkhatten folkehøgskole: 
Realisering av Sjunkhatten folkehøgskole  
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Kommunestyret i Fauske er svært skuffet over at Sjunkhatten folkehøgskole ikke bevilges 
penger eller nevnes i regjeringens forslag til statsbudsjett. Prosjektet er gjennomarbeidet og 
behovet for skolen er veldokumentert gjennom unge funksjonshemmedes rapport «et år for 
alle» og Bufdirs levekårsundersøkelse for unge mennesker med funksjonsnedsettelser.   
   
Nordland fylkesting har flere enstemmige, positive vedtak bak seg og har til sammen bidratt 
med 6 337 206 NOK til prosjektet. Salten Regionråd har enstemmig stilt seg bak prosjektet.    
  
I regionvekstavtalen mellom Salten regionråd og Nordland fylkeskommune finnes et eget punkt i 
handlingsplanen under skole, oppvekst og utdanning hvor det står definert en felles forpliktelse; 
at Salten regionråd og Nordland fylkeskommune skal samarbeide mot realisering. Sjunkhatten 
folkehøgskole hadde ikke vært der vi er i dag, uten den betydelige støtten og bidrag fra 
Nordland fylkeskommune. Av siste bevilgning på 4 MNOK har Sjunkhatten gjenstående 2 
MNOK. Salten regionråd har bevilget til sammen 3 MNOK som står ubenyttet. Siste del av 
forprosjektet, som prosjektet ikke har fått statlig positivt vedtak på, har en kostnad på 11 MNOK. 
Vi kan ikke igangsette anbudsprosess og videre arbeid før denne delen er fullfinansiert.   
  
Fagmiljøet rundt Valnesfjord helsesportsenter og Fauske kommune som prosjekteier, med 
prosjektledelse hos Fauna KF, har jobbet med dette prosjektet i 11 år nå. Vi har ligget inne på 
statsbudsjettet med midler til forberedelse av oppstart i 3 år à 750 000 NOK. Det har vært 
merknader om Sjunkhatten FHS fra Venstre, Krf, SV, AP og SP. Landets finansminister og 
nestlederen i Arbeiderpartiet sa i 2021 at prosjektet er viktig og «kommer vi til regjeringsmakt 
skal prosjektet realiseres».   
   
I statsbudsjettet for 2021 sto følgende om Sjunkhatten folkehøgskole:  
Komiteen viser til merknad fra Prop 1. S av 2020 om Sjunkhatten Folkehøgskole hvor de fikk 
videreført oppstarttilskudd i 2020 på samme nivå som i 2019.  
Komiteens flertall, medlemmene fra Høyre, Fremskrittspartiet, Venstre og Kristelig Folkeparti 
viser til at regjeringen har foreslått å videreføre oppstartstilskudd til Sjunkhatten også i 2021. 
Flertallet er positive til etableringen av Sjunkhatten folkehøyskole og peker på at planene om 
etablering kan gi et viktig bidrag for at flere kan gå på folkehøyskole. Flertallet peker på at 
videre vurdering av tilskudd må skje på lik linje med andre prosjekt, og innenfor rammene av 
dagens tilskuddsordninger.  
   
Komiteens medlemmer fra Arbeiderpartiet, Senterpartiet og Sosialistisk Venstreparti viser til 
proposisjonen og omtalen av forslaget om videreføring av oppstartstilskuddet for Sjunkhatten 
folkehøgskole i påvente av en avklaring om skolens finansiering av lokaler og en endelig 
godkjenning av driftstilskudd. Disse medlemmer viser til tidligere omtale og bevilgning, og 
mener planene for Sjunkhatten folkehøgskole vil kunne gi flere elever et tilrettelagt tilbud i 
folkehøgskolene.   
   
Utover å forlenge oppstartstilskuddet ut 2021, fremmer disse medlemmer dette forslaget:  
   
«Stortinget ber regjeringen komme tilbake til Stortinget på egnet måte, og senest i forbindelse 
med revidert nasjonalbudsjett for 2021, med forslag til endring av tilskuddsmodellen slik at 
folkehøgskolene kan søke om investeringstilskudd for særskilte ekstrakostnader for å oppfylle 
krav til universell utforming.»   
Komiteens medlemmer fra Arbeiderpartiet mener med dette at regjeringen på tvers av ulike 
departement bør vurdere ulike tilskuddsmodeller for universelt tilpasset nytt bygg, herunder 
modeller med Statsbygg og Husbanken, slik at en når målet om at bygget står ferdig høsten 
2024.  
   
Komiteens medlem fra Sosialistisk Venstreparti viser til forslaget i proposisjonen om at 
Sjunkhatten folkehøgskole får videreført oppstarttilskudd i 2021 på samme nivå som 2019 og 
2020, og fremmer derfor følgende forslag:   
«Stortinget ber regjeringen sikre Sjunkhatten folkehøgskole tilskudd på 100 mill. kroner på tvers 
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av ulike departement for et universelt tilpasset nytt bygg, ferdig høst 2024. Det bør også 
vurderes om Statsbygg kan være ansvarlig for byggingen.»  
   
   
Vi har fått forståelse av at NOUen til folkehøgskole utvalget, nedsatt av forrige regjering, har fått 
utsatt frist til 31. oktober. Det har blitt sagt at regjeringen skulle vente på denne før man foretok 
seg noe ifht folkehøgskolene. Ut fra de formulerte problemstillingene som utvalget skulle svare 
på er «hva som bør være folkehøgskolenes samfunnsoppdrag, herunder hvordan skolene kan 
bidra til å løse konkrete samfunnsutfordringer». Det er vi glade for og vi ser fram mot å lese 
NOUen fra utvalget. Vi registrerer også at utvalget ikke har fått i oppgave å se på hvordan 
folkehøgskole skal bli et likestilt og reelt tilbud for alle. Regjeringen har dog selv, i 
Hurdalsplattformen, hatt uttalte ambisjoner for folkehøgskolen gjennom å:  

· Leggje fram ein nasjonal plan for vekst i elevplassar og etablering av nye 
folkehøgskular.  

· Gjennomgå støtte- og finansieringsordningane for å bidra til at folkehøgskulane 
både er mangfaldige og eit reelt tilbod for alle.  

   
Det er Fauske Kommune glade for, men når vi nå opplever at prosjektet står på bar bakke uten 
noen bevilgninger eller verbaler i forslaget til statsbudsjett, er det Nordland fylkeskommune, 
Salten regionråd og Fauske kommune som i felleskap må løfte Sjunkhatten folkehøgskole 
videre mot realisering. Kommunestyret i Fauske sender derfor en sterk anmodning til Salten 
regionråd og Fylkesrådet i Nordland om å finne sammen for å, i samarbeid med Fauske 
Kommune og Fauna KF, finne en løsning som sikrer videre framdrift i prosjektet.  
Sendes til:  
Salten Regionråd  
Fylkesrådet i Nordland  
Gruppeledere i Fylkestinget 
Statsministerens kontor 
Kunnskapsdepartementet 
Helse- og omsorgsdepartementet 
Arbeid- og inklunderingsdepartementet 
Kultur- og likestillingsdepartementet 
 
Uttalelse ang. grunnrentebeskatningen ble trukket. 
Uttalelse ang. Sørfoldtunnelene ble enstemmig vedtatt. 
Uttalelse ang. Sjunkhatten folkehøgskole ble enstemmig vedtatt. 
 
 
 
 
 
UNDERSKRIFTER: 
Vi bekrefter med våre underskrifter at møteboken er ført i samsvar med det som ble bestemt på møtet: 
 
Fauske 14.10.22 
 
 
Berit Vestvann Johnsen 
formannskapssekretær 
 
 
 
 
Marlen Rendall Berg 
ordfører 

Ronny Borge 
varaordfører 

Nils-Christian Steinbakk 
representant 

 
Protokollen er godkjent av kommunestyret i møte nr           den 
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Saksliste 
 
Saksnr. Sakstittel  
060/22 Godkjenning av møtebok  

061/22 Referatsaker i perioden  

062/22 Økonomimelding 2/2022  

063/22 Orientering om Leve hele livet og oppfølging av reformen  

064/22 Tilstandsrapport for grunnskolen i Fauske kommune 2022  

065/22 Særutskrift fra kontrollutvalget sak 24/22 - Plan for 
eierskapskontroller 2022-2023 

 

066/22 Forslag til forskrift for kommunalt løype for snøskuter i 
Fauske kommune, Loppaløypa 

 

067/22 Endring av selskapsform for Salten Regionråd  

068/22 Felles samarbeidsutvalg for Vestmyra barnehage og 
avdeling Hauan 

 

069/22 Møteplan 2023 - Plan- og utviklingsutvalg - Formannskap - 
Kommunestyre 

 

070/22 Oppnevning av medlemmer til styret i Fauna KF 2022  

071/22 Grunngitt spørsmål til kommunestyremøtet 13. oktober 2022 
- Om bekymringer omkring barnevernstjenesten i Fauske 
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060/22: Godkjenning av møtebok 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak: 

Møtebok nr. 5/2022, 6/2022 og 7/2022 godkjennes. 

 
Kommunestyre 13.10.2022: 
 
 
Behandling: 
Kommunedirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
KOM- 060/22 Vedtak: 
Vedtak: 

Møtebok nr. 5/2022, 6/2022 og 7/2022 godkjennes. 

 
 
 
061/22: Referatsaker i perioden 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak: 

Dokumentene tas til orientering. 
 
Kommunestyre 13.10.2022: 
 
 
Behandling: 
Kommunedirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
KOM- 061/22 Vedtak: 
Vedtak: 

Dokumentene tas til orientering. 

 
 
 
062/22: Økonomimelding 2/2022 
 
Vedtak som innstilling fra Formannskap - 29.09.2022 
Innstilling til kommunestyret: 

1. Økonomimelding 2/2022 tas til etterretning. 
2. Budsjettreguleringer vedtas som følger: 
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3. Sjåheia boligfelt legges ut for salg i det private markedet. Takst legges til grunn, og 
selges til høystbydende gjennom megler. For å redusere risiko for at store områder selges 
uten å bygges ut innen rimelig tid (3 år), vurderes det å dele opp feltet før salg, eventuelt at 
salget gjøres med klare opsjoner. 

 
Kommunedirektørens forslag til innstilling: 

1. Økonomimelding 2/2022 tas til etterretning. 
2. Budsjettreguleringer vedtas som følger: 

 

 
 
 
 
 
Formannskap 29.09.2022: 
 
 
Behandling: 
Tilleggsforslag fra Sp, H, Frp og KrF, foreslått av Ingelin Noresjø, Kristelig Folkeparti 
Sjåheia boligfelt legges ut for salg i det private markedet. Takst legges til grunn, og selges til 
høystbydende gjennom megler. For å redusere risiko for at store områder selges uten å bygges 
ut innen rimelig tid (3 år), vurderes det å dele opp feltet før salg, eventuelt at salget gjøres med 
klare opsjoner. 
 
Kommunedirektørens forslag til innstilling ble enstemmg vedtatt. 
SP/H/FRP/KRF's tilleggsforslag ble enstemmig vedtatt.  
 
FOR- 073/22 Vedtak: 
Innstilling til kommunestyret: 
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1. Økonomimelding 2/2022 tas til etterretning. 
2. Budsjettreguleringer vedtas som følger: 

 

 
 

3. Sjåheia boligfelt legges ut for salg i det private markedet. Takst legges til grunn, og 
selges til høystbydende gjennom megler. For å redusere risiko for at store områder selges 
uten å bygges ut innen rimelig tid (3 år), vurderes det å dele opp feltet før salg, eventuelt at 
salget gjøres med klare opsjoner. 

 
Kommunestyre 13.10.2022: 
 
 
Behandling: 
Ole Tobias Orvin (SV) foreslo pkt. 4: 
Det vurderes å legge til rette for etablering av bofellesskap for eldre i reguleringsplan fra 
Sjåheia. 
 
Formannskapets innstilling ble enstemig vedtatt. 
SVæs forslag pkt. 4 ble enstemmig vedtatt. 
 
KOM- 062/22 Vedtak: 
Vedtak: 

1. Økonomimelding 2/2022 tas til etterretning. 
2. Budsjettreguleringer vedtas som følger: 

 

 
 

3. Sjåheia boligfelt legges ut for salg i det private markedet. Takst legges til grunn, og 
selges til høystbydende gjennom megler. For å redusere risiko for at store områder selges 
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uten å bygges ut innen rimelig tid (3 år), vurderes det å dele opp feltet før salg, eventuelt at 
salget gjøres med klare opsjoner. 

4. Det vurderes å legge til rette for etablering av bofellesskap for eldre i reguleringsplan 
fra Sjåheia. 

 
 
 
063/22: Orientering om Leve hele livet og oppfølging av reformen 
 
Vedtak som innstilling fra Eldrerådet - 03.10.2022 
Vedtak: 

1. Saken tas til orientering. 
2. Eldrerådet velger følgende representant til styringsgruppen for Leve hele livet:  

· Odd-Harald Larsen 
 
Vedtak som innstilling fra Fauske kommunale råd for personer med funksjonsnedsettelse - 
04.10.2022 
Vedtak: 
1. Saken tas til orientering. 
2. Kommunalt råd for personer med funksjonsnedsettelse er positiv til saken, men har 

dessverre ikke kapasitet til å være representert i styringsgruppen. Rådet ber imidlertid 
om protokoller fra møtene. 

 
Kommunedirektørens forslag til vedtak: 
1. Saken tas til orientering. 

2. Eldrerådet/Råd for personer med nedsatt funksjonsevne velger følgende representant til 
styringsgruppen for Leve hele livet:  

….. 
 
 

 
Eldrerådet 03.10.2022: 
 
 
Behandling: 
Følgende omforente forslag ble enstemmig vedtatt: 
· Odd-Harald Larsen 

 
Kommunedirektørens forslag til vedtak med omforent forslag ble enstemmig vedtatt. 
 
ELD- 013/22 Vedtak: 
Vedtak: 

1. Saken tas til orientering. 
2. Eldrerådet velger følgende representant til styringsgruppen for Leve hele livet:  

· Odd-Harald Larsen 
 
Fauske kommunale råd for personer med funksjonsnedsettelse 04.10.2022: 
 
 
Behandling: 
Følgende omforente tilleggsforslag ble fremmet: 
Kommunalt råd for personer med funksjonsnedsettelse er positiv til saken, men har dessverre 
ikke kapasitet til å være representert i styringsgruppen. Rådet ber imidlertid om protokoller fra 
møtene. 
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Kommunedirektørens forslag til vedtak med det omforente tilleggsforslaget ble enstemmig 
vedtatt. 

 

 
FUN- 008/22 Vedtak: 
Vedtak: 
1. Saken tas til orientering. 
2. Kommunalt råd for personer med funksjonsnedsettelse er positiv til saken, men har 

dessverre ikke kapasitet til å være representert i styringsgruppen. Rådet ber imidlertid 
om protokoller fra møtene. 

 
Kommunestyre 13.10.2022: 
 
 
Behandling: 
Forslag fra AP, foreslått av Nils-Christian Steinbakk,      Arbeiderpartiet 
Nytt punkt 3 
Styringsgruppen utvides med en representant utpekt av Fauske demensforening og en 
representant fra pårørendegruppen. 
 
Rådgiver Unni Edvardsen orienterte. 
 
Eldrerådets og kommunalt råd for personer med funksjonsnedsettelses innstilling og  APs 
forslag ble enstemmig vedtatt. 
 
KOM- 063/22 Vedtak: 
Vedtak: 

1. Saken tas til orientering. 
2. Eldrerådet velger følgende representant til styringsgruppen for Leve hele livet:  

· Odd-Harald  
· Kommunalt råd for personer med funksjonsnedsettelse er positiv til saken, men har 

dessverre ikke kapasitet til å være representert i styringsgruppen. Rådet ber imidlertid 
om protokoller fra møtene. 

 
 3. Styringsgruppen utvides med en representant utpekt av Fauske demensforening og 
en  representant fra pårørendegruppen. 

 
 
 
064/22: Tilstandsrapport for grunnskolen i Fauske kommune 2022 
 
Vedtak som innstilling fra Formannskap - 29.09.2022 
Innstilling til kommunestyret: 

Tilstandsrapport for grunnskolen i Fauske tas til orientering. 
 
Kommunedirektørens forslag til innstilling: 
 

Tilstandsrapport for grunnskolen i Fauske tas til orientering. 
 

 
Formannskap 29.09.2022: 
 
 
Behandling: 
Kommunedirektørens forslag til innstilling ble enstemmg vedtatt. 
 
FOR- 068/22 Vedtak: 
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Innstilling til kommunestyret: 
Tilstandsrapport for grunnskolen i Fauske tas til orientering. 

 
Kommunestyre 13.10.2022: 
 
 
Behandling: 
Forslag fra AP, foreslått av Nils-Christian Steinbakk,      Arbeiderpartiet 
Alle elever har rett til et trygt og godt skolemiljø, hvor det er nulltoleranse mot mobbing. 
Opplæringsloven har et eget kapitel om skolemiljø og sammen med kommunens strategiske 
plan og et mobbereglement, kan reglene og rammene for hvordan vi skal ha det i Fauskeskolen 
bli enda tydeligere. 
 
Kommunestyret har tidligere vært tydelige på at etter de store investeringene og 
strukturendringene i Fauskeskolen, skulle det satses på innholdet i skolen. I stedet har en 
reduksjon i antall elever og den økonomiske situasjonen ført til store nedskjæringer i antall 
årsverk. Fra skoleåret 2020 og frem til høsten 2023 vil antall pedagoger og assistenter i 
Fauskeskolen være redusert med i overkant av 40 årsverk. 
 
Den gjennomførte strukturendringen har gått veldig fort og påvirket både ledelsen og de ansatte 
ved de ulike skolene negativt. Skolene trenger ro og må få omstille seg på en planmessig måte 
innenfor et akseptabelt tidsperspektiv. Kommunestyret avviser allerede nå en ytterligere 
reduksjon i antall årsverk og ber rådmannen utrede en sak hvor det settes fokus på innholdet i 
skolen. Tidlig innsats og et godt faglig utbytte for elevene skal i særdeleshet vektlegges. I tillegg 
til dette skal skolene tilby lovpålagte oppgaver i forhold til spesialundervisning og særskilt 
tilrettelagt opplæring. 
 
Det er derfor viktig å opprettholde kontaktlærertettheten slik den var før inneværende skoleår. 
Gjennom å trekke ned antall årsverk i skolen, øker allerede belastningen svært mye på de som 
blir igjen. Dette er det først og fremst de svakeste elevene som taper på. Det er de samme 
elevene som er avhengig av tett oppfølging av kontaktlærer i skolehverdagen for å ha mulighet 
til å lykkes både faglig og sosialt. Færre kontaktlærere kombinert med mindre lærertetthet i 
klasserommet rammer denne gruppen hardt. Det er også uheldig med færre kontaktlærere i 
skolen i en tid hvor kontaktlærerrollen er viktigere enn noen gang før. Svært mange elever er i 
dag avhengig av denne oppfølgingen. 
 
Kommunestyret ser for øvrig frem til endelig rapportering fra kontrollutvalget som har sett på 
innrapporterte meldinger om avvik og uønskede hendelser i Fauskeskolen, samt daglige brudd 
på både opplæringsloven og arbeidsmiljøloven. 
 
Kommunestyret ber derfor kommunedirektøren revidere strategisk plan og mobbereglementet, 
samt arrangere en fagdag hvor viktige tema for Fauskekolen settes på dagsorden. 
 
Tilleggsforslag fra Sp, H, Frp og KrF, foreslått av Ingelin Noresjø, Kristelig Folkeparti 
Kommunestyret ber kommunedirektøren følge opp Mobbeombudet i Nordlands anmodning til 
formannskapet og legge til rette for en fagdag om 
mobbing for kommunens lærere, samt inngå partnerskap mot mobbing etter modell fra 
Mobbeombudet. 
 
Formannskapets innstilling ble enstemmig vedtatt. 
SP/H//FRP/KRF's forslag ble enstemmig vedtatt. 
AP's forslag ble forkastet med 14 (2FRP, 6H, 1KRF, 5SP) mot 12 (9AP, 2R, 1SV) stemmer. 
 
KOM- 064/22 Vedtak: 
Vedtak: 

Tilstandsrapport for grunnskolen i Fauske tas til orientering. 
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Kommunestyret ber kommunedirektøren følge opp Mobbeombudet i Nordlands 
anmodning til formannskapet og legge til rette for en fagdag om obbing for kommunens 
lærere, samt inngå partnerskap mot mobbing etter modell fra Mobbeombudet. 

 
 
 
065/22: Særutskrift fra kontrollutvalget sak 24/22 - Plan for eierskapskontroller 2022-2023 
 
Kontrollutvalgets forslag til vedtak: 

Kommunestyret godkjenner kontrollutvalgets forslag til plan for eierskapskontroll i 
perioden 2022-2023 med følgende prioriterte tema: 
 
· Generell eierskapskontroll om utøvelse av kommunens eierinteresser. Kontrollen skal 

avdekke om kommunen har en oppdatert eierskapsmelding som tilfredsstiller kravene i 
kommuneloven §26-1 med særlig fokus om kommunen har et avklart formål med sine 
eierskap.   

 
Kommunestyret delegerer myndighet til kontrollutvalget til å definere og avgrense konkret 
prosjekt innenfor utvalgt område i planen. 
 

 
Kommunestyre 13.10.2022: 
 
 
Behandling: 
Tilleggsforslag fra Sp, H, Frp og KrF, foreslått av Ingelin Noresjø, Kristelig Folkeparti 
Kommunestyret ber kontrollutvalget ta hensyn til og innrette bestillingen av 
forvaltningsrevisjonen/eierkontroll inntil kommunen har nødvendig ledelseskapasitet på plass 
etter 1.1.2023. 

 
Kontrollutvalgets innstilling og SP/H/FRP/KRF's tilleggsforslag ble enstemmig vedtatt. 
 
KOM- 065/22 Vedtak: 
Vedtak: 

Kommunestyret godkjenner kontrollutvalgets forslag til plan for eierskapskontroll i 
perioden 2022-2023 med følgende prioriterte tema: 
 
· Generell eierskapskontroll om utøvelse av kommunens eierinteresser. Kontrollen skal 

avdekke om kommunen har en oppdatert eierskapsmelding som tilfredsstiller kravene i 
kommuneloven §26-1 med særlig fokus om kommunen har et avklart formål med sine 
eierskap.   

 
Kommunestyret delegerer myndighet til kontrollutvalget til å definere og avgrense konkret 
prosjekt innenfor utvalgt område i planen. 
 
Kommunestyret ber kontrollutvalget ta hensyn til og innrette bestillingen av 
forvaltningsrevisjonen/eierkontroll inntil kommunen har nødvendig ledelseskapasitet på 
plass etter 1.1.2023. 

 
 
 
066/22: Forslag til forskrift for kommunalt løype for snøskuter i Fauske kommune, 
Loppaløypa 
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Vedtak som innstilling fra Plan- og utviklingsutvalg - 13.09.2022 
Innstilling til kommunestyret:  

Med hjemmel i lov av 10. juni 1977 nr. 82 (motorferdselloven), § 4a, andre ledd og forskrift 
15. mai 1988 nr 356 for bruk av motorkjøretøyer i utmark og på islagte vassdrag, § 4a 
fremmes forslag til forskrift for kommunal løype for snøskuter, Loppaløypa i Fauske 
kommune.  
 
Forskriften vedtas slik: 
   
LOPPALØYPA 
 
§ 1 Formål 
 
Formålet med denne forskriften er ut fra et samfunnsmessig helhetssyn å regulere og 
legge til rette 
for skuterturisme, friluftsliv og næringsutvikling. 
 
§ 2 Virkeområde 
 
Forskriften gir bestemmelser om bruken av løypenettet, herunder kjøre fart, kjøretider, 
åpning, 
stenging, parkering og rasting. 
 
§ 3 Åpning og stenging av Loppaløypa 
 
a. Loppaløypa kan åpnes tidligst 1. desember (under forutsetning av snødekt mark) og 
stenges senest 
5. mai. 
b. Åpning og stenging kunngjøres på kommunens hjemmeside, sosiale media og lokal 
avvis. 
c. Det er kjøreforbud i løypa mellom kl. 22:00 og kl. 07:00. 
d. Kommunen kan stenge løypa dersom det oppstår forhold som gjør det nødvendig. 
e. Kommunen skal stenge løypa dersom reinbeitedistriktet ber om dette av hensyn til 
reindrifta. 
f. Motorferdsel er ikke tillatt i løypa i tidsrommet fra og med 6. mai og 30. November. 
 
§ 4 Bruk av løypenettet 
 
a. Maksimal hastighet for løypa er 50 km/t. Dersom det sitter folk i sleden, er fartsgrensen 
40km/t. 
b. Farten skal tilpasses de lokale forhold. 
c. Det skal kjøres med redusert hastighet (inntil 20 km/t) på steder med kort avstand (< 50 
m) mellom 
løypa og bebyggelse. Redusert hastighet er skiltet på de aktuelle steder. 
d. Fører har vikeplikt for myke trafikanter i hele løypa. 
e. Det er påbudt med hjelm for fører og passasjer. 
f. Ferdsel i løypa skjer på eget ansvar. Den som ferdes på islagt vassdrag har et 
selvstendig ansvar for 
selv å påse at isen er trygg. 
g. All ferdsel i løypa skal foregå aktsomt og hensynsfullt for å unngå skade og ulempe for 
mennesker 
og naturmiljø. 
h. Scooterhengere skal parkeres på scooterparkeringen i Daja. 
 
§ 5 Skilting og merking 
 
Løypa skal skiltes og merkes i henhold til gjeldende veileder/standard for fysisk sikring av 



Side 16 
 

snøscooterløyper. Midlertidige skilt og annen merking skal fjernes ved stenging av løypa 
for 
sesongen, eller så snart det praktisk er mulig. 
 
§ 6 Drift og tilsyn 
 
a. Kommunen har ansvar for skilting og merking av løypa. Merkestaken i løypa skal være 
av lokalt 
trevirke- bjørk, gran, eller lignende. 
b. Løypa skal ikke kreve terrenginngrep, herunder planering og opparbeiding av terreng i 
barmarksesongen. Kvisting og rydding av traséen regnes ikke som terrenginngrep. 
Traséen skal være 
ryddet for merkestaker samtidig som løypa stenges for sesongen, eller så snart det 
praktisk er mulig. 
c. Kommunen er ansvarlig for sikkerheten i løypa, befaring for å sjekke om isen er trygg 
ved mildvær, 
når løypa skal stenges på våren og lignende. 
d. Kommunen kan sette arbeidet ut på anbud. 
 
§ 7 Løypebredde 
 
Kjøring skal bare skje langs den maksimalt 10 meter brede traseen frem til 100 meter fra 
Svenskegrensen på Loppaisen. 
 
§ 8 Parkering og rasting 
 
a. Det er tillatt å raste og parkere i løypa inntil 30 meter ut fra senter. dersom annet ikke 
er 
spesifisert i forskrift og /eller skilting. 
b. Parkert snøscooter skal plasseres slik at den ikke er til hinder eller til fare for annen 
ferdsel. 
c. Det er bare kjøring i rett linje ut fra løypa som er tillatt ved rasting. Parallellkjøring langs 
løypa er 
ikke tillatt. 
d. Maksimal hastighet ved kjøring utenfor løypa i forbindelse med rasting er 20 km/t. 
 
§ 9 Straffeansvar 
 
Overtredelse av nasjonal forskrift for bruk av motorkjøretøy i utmark og på islagte 
vassdrag, eller 
brudd på kommunal forskrift, fører til anmeldelse. 
 
§ 10 Ikrafttreden 
 
Forskriften trer i kraft straks. 

 
Kommunedirektørens forslag til vedtak:  

Med hjemmel i lov av 10. juni 1977 nr. 82 (motorferdselloven), § 4a, andre ledd og forskrift 
15. mai 1988 nr 356 for bruk av motorkjøretøyer i utmark og på islagte vassdrag, § 4a 
fremmes forslag til forskrift for kommunal løype for snøskuter, Loppaløypa i Fauske 
kommune.  
 
Forskriften vedtas slik er den er fremmet. 
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Plan- og utviklingsutvalg 13.09.2022: 
 
 
Behandling: 
Loppaløypa, foreslått av Vegard Setså,      Arbeiderpartiet 
LOPPALØYPA 
 
§ 1 Formål 
 
Formålet med denne forskriften er ut fra et samfunnsmessig helhetssyn å regulere og legge til 
rette 
for skuterturisme, friluftsliv og næringsutvikling. 
 
§ 2 Virkeområde 
 
Forskriften gir bestemmelser om bruken av løypenettet, herunder kjøre fart, kjøretider, åpning, 
stenging, parkering og rasting. 
 
§ 3 Åpning og stenging av Loppaløypa 
 
a. Loppaløypa kan åpnes tidligst 1. desember (under forutsetning av snødekt mark) og stenges 
senest 
5. mai. 
b. Åpning og stenging kunngjøres på kommunens hjemmeside, sosiale media og lokal avvis. 
c. Det er kjøreforbud i løypa mellom kl. 22:00 og kl. 07:00. 
d. Kommunen kan stenge løypa dersom det oppstår forhold som gjør det nødvendig. 
e. Kommunen skal stenge løypa dersom reinbeitedistriktet ber om dette av hensyn til reindrifta. 
f. Motorferdsel er ikke tillatt i løypa i tidsrommet fra og med 6. mai og 30. November. 
 
§ 4 Bruk av løypenettet 
 
a. Maksimal hastighet for løypa er 50 km/t. Dersom det sitter folk i sleden, er fartsgrensen 
40km/t. 
b. Farten skal tilpasses de lokale forhold. 
c. Det skal kjøres med redusert hastighet (inntil 20 km/t) på steder med kort avstand (< 50 m) 
mellom 
løypa og bebyggelse. Redusert hastighet er skiltet på de aktuelle steder. 
d. Fører har vikeplikt for myke trafikanter i hele løypa. 
e. Det er påbudt med hjelm for fører og passasjer. 
f. Ferdsel i løypa skjer på eget ansvar. Den som ferdes på islagt vassdrag har et selvstendig 
ansvar for 
selv å påse at isen er trygg. 
g. All ferdsel i løypa skal foregå aktsomt og hensynsfullt for å unngå skade og ulempe for 
mennesker 
og naturmiljø. 
h. Scooterhengere skal parkeres på scooterparkeringen i Daja. 
 
§ 5 Skilting og merking 
 
Løypa skal skiltes og merkes i henhold til gjeldende veileder/standard for fysisk sikring av 
snøscooterløyper. Midlertidige skilt og annen merking skal fjernes ved stenging av løypa for 
sesongen, eller så snart det praktisk er mulig. 
 
§ 6 Drift og tilsyn 
 
a. Kommunen har ansvar for skilting og merking av løypa. Merkestaken i løypa skal være av 
lokalt 
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trevirke- bjørk, gran, eller lignende. 
b. Løypa skal ikke kreve terrenginngrep, herunder planering og opparbeiding av terreng i 
barmarksesongen. Kvisting og rydding av traséen regnes ikke som terrenginngrep. Traséen 
skal være 
ryddet for merkestaker samtidig som løypa stenges for sesongen, eller så snart det praktisk er 
mulig. 
c. Kommunen er ansvarlig for sikkerheten i løypa, befaring for å sjekke om isen er trygg ved 
mildvær, 
når løypa skal stenges på våren og lignende. 
d. Kommunen kan sette arbeidet ut på anbud. 
 
§ 7 Løypebredde 
 
Kjøring skal bare skje langs den maksimalt 10m brede traseen fram til Loppaisen, på 
Loppaisen utvides traseen til vannets fulle bredde for isfiske fram til riksgrensen. 
 
§ 8 Parkering og rasting 
 
a. Det er tillatt å raste og parkere i løypa inntil 30 meter ut fra senter. dersom annet ikke er 
spesifisert i forskrift og /eller skilting. 
b. Parkert snøscooter skal plasseres slik at den ikke er til hinder eller til fare for annen ferdsel. 
c. Det er bare kjøring i rett linje ut fra løypa som er tillatt ved rasting. Parallellkjøring langs løypa 
er 
ikke tillatt. 
d. Maksimal hastighet ved kjøring utenfor løypa i forbindelse med rasting er 20 km/t. 
 
§ 9 Straffeansvar 
 
Overtredelse av nasjonal forskrift for bruk av motorkjøretøy i utmark og på islagte vassdrag, 
eller 
brudd på kommunal forskrift, fører til anmeldelse. 
 
§ 10 Ikrafttreden 
 
Forskriften trer i kraft straks. 
 
Loppaløypa § 7, foreslått av Ketil Skår, Høyre 
§7. Kjøring skal bare skje langs den maksimalt 10 meter brede traseen frem til 100 meter fra 
Svenskegrensen på Loppaisen. 
 
Anne F Stenhammer SV, foreslått av Anne Fagerthun Stenhammer, Sosialistisk 
Venstreparti 
Av hensyn til reindriftsinteressene i området vedtas ikke forslag til forskrift for kommunalt løype 
for snøskuter i Fauske kommune «Loppaløypa». 
 
Kommunedirektørens forslag 1. avsnitt ble vedtatt med 4 (1AP, 1H, 2SP) mot 1 (1SV) stemme 
avgitt for SV's forslag. 
AP's forslag § 1 ble vedtatt med 4 (1AP, 1H, 2SP) mot 1 (1SV) stemme. 
AP's forslag § 2 ble vedtatt med 4 (1AP, 1H, 2SP) mot 1 (1SV) stemme. 
AP's forslag § 3, 4, 5 og 6 ble vedtatt med 4 (1AP, 1H, 2SP) mot 1 (1SV) stemme. 
AP's forslag § 7 ble forkastet med 4 (1H, 2SP, 1SV) mot 1 (1AP) stemme. 
AP's forslag § 8, 9 og 10 ble vedtatt med 4 (1AP, 1H, 2SP) mot 1 (1SV) stemme. 
H's forslag § 7 ble vedtatt med 3 (1H, 2SP) mot 2 (1AP, 1SV) stemmer. 
 
PLUT- 101/22 Vedtak: 
Innstilling til kommunestyret:  

Med hjemmel i lov av 10. juni 1977 nr. 82 (motorferdselloven), § 4a, andre ledd og forskrift 
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15. mai 1988 nr 356 for bruk av motorkjøretøyer i utmark og på islagte vassdrag, § 4a 
fremmes forslag til forskrift for kommunal løype for snøskuter, Loppaløypa i Fauske 
kommune.  
 
Forskriften vedtas slik: 
   
LOPPALØYPA 
 
§ 1 Formål 
 
Formålet med denne forskriften er ut fra et samfunnsmessig helhetssyn å regulere og 
legge til rette 
for skuterturisme, friluftsliv og næringsutvikling. 
 
§ 2 Virkeområde 
 
Forskriften gir bestemmelser om bruken av løypenettet, herunder kjøre fart, kjøretider, 
åpning, 
stenging, parkering og rasting. 
 
§ 3 Åpning og stenging av Loppaløypa 
 
a. Loppaløypa kan åpnes tidligst 1. desember (under forutsetning av snødekt mark) og 
stenges senest 
5. mai. 
b. Åpning og stenging kunngjøres på kommunens hjemmeside, sosiale media og lokal 
avvis. 
c. Det er kjøreforbud i løypa mellom kl. 22:00 og kl. 07:00. 
d. Kommunen kan stenge løypa dersom det oppstår forhold som gjør det nødvendig. 
e. Kommunen skal stenge løypa dersom reinbeitedistriktet ber om dette av hensyn til 
reindrifta. 
f. Motorferdsel er ikke tillatt i løypa i tidsrommet fra og med 6. mai og 30. November. 
 
§ 4 Bruk av løypenettet 
 
a. Maksimal hastighet for løypa er 50 km/t. Dersom det sitter folk i sleden, er fartsgrensen 
40km/t. 
b. Farten skal tilpasses de lokale forhold. 
c. Det skal kjøres med redusert hastighet (inntil 20 km/t) på steder med kort avstand (< 50 
m) mellom 
løypa og bebyggelse. Redusert hastighet er skiltet på de aktuelle steder. 
d. Fører har vikeplikt for myke trafikanter i hele løypa. 
e. Det er påbudt med hjelm for fører og passasjer. 
f. Ferdsel i løypa skjer på eget ansvar. Den som ferdes på islagt vassdrag har et 
selvstendig ansvar for 
selv å påse at isen er trygg. 
g. All ferdsel i løypa skal foregå aktsomt og hensynsfullt for å unngå skade og ulempe for 
mennesker 
og naturmiljø. 
h. Scooterhengere skal parkeres på scooterparkeringen i Daja. 
 
§ 5 Skilting og merking 
 
Løypa skal skiltes og merkes i henhold til gjeldende veileder/standard for fysisk sikring av 
snøscooterløyper. Midlertidige skilt og annen merking skal fjernes ved stenging av løypa 
for 
sesongen, eller så snart det praktisk er mulig. 
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§ 6 Drift og tilsyn 
 
a. Kommunen har ansvar for skilting og merking av løypa. Merkestaken i løypa skal være 
av lokalt 
trevirke- bjørk, gran, eller lignende. 
b. Løypa skal ikke kreve terrenginngrep, herunder planering og opparbeiding av terreng i 
barmarksesongen. Kvisting og rydding av traséen regnes ikke som terrenginngrep. 
Traséen skal være 
ryddet for merkestaker samtidig som løypa stenges for sesongen, eller så snart det 
praktisk er mulig. 
c. Kommunen er ansvarlig for sikkerheten i løypa, befaring for å sjekke om isen er trygg 
ved mildvær, 
når løypa skal stenges på våren og lignende. 
d. Kommunen kan sette arbeidet ut på anbud. 
 
§ 7 Løypebredde 
 
Kjøring skal bare skje langs den maksimalt 10 meter brede traseen frem til 100 meter fra 
Svenskegrensen på Loppaisen. 
 
§ 8 Parkering og rasting 
 
a. Det er tillatt å raste og parkere i løypa inntil 30 meter ut fra senter. dersom annet ikke 
er 
spesifisert i forskrift og /eller skilting. 
b. Parkert snøscooter skal plasseres slik at den ikke er til hinder eller til fare for annen 
ferdsel. 
c. Det er bare kjøring i rett linje ut fra løypa som er tillatt ved rasting. Parallellkjøring langs 
løypa er 
ikke tillatt. 
d. Maksimal hastighet ved kjøring utenfor løypa i forbindelse med rasting er 20 km/t. 
 
§ 9 Straffeansvar 
 
Overtredelse av nasjonal forskrift for bruk av motorkjøretøy i utmark og på islagte 
vassdrag, eller 
brudd på kommunal forskrift, fører til anmeldelse. 
 
§ 10 Ikrafttreden 
 
Forskriften trer i kraft straks. 

 
Kommunestyre 13.10.2022: 
 
 
Behandling: 
Tilleggspunkt i vedtak vedrørende kommunal løype for snøskuter i Fauske kommune, 
Loppaløypa., foreslått av Ketil Skår, Høyre 
Kommunestyret ber kommunedirektøren starte en prosess for å se på mulighet for å få forlenget 
Loppaløypa slik at det kan tillates kjøring frem til grensen og tillate kjøring over hele vannet på 
norsk side. 
 
Forslag fra AP, foreslått av Vegard Setså,      Arbeiderpartiet 
Forskriften for snøskuter bør være enkel og oversiktlig for brukerne og skal gjenspeile formålet 
med løypa. Det bør derfor ikke lages en egen forskrift bare for Loppaløypa som er en avgreining 
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fra Turistløypa, men innlemme tilleggspunkter i eksisterende forskrift for løypenett som 
Loppaløypa er en del av. Forskriften vil være identisk med gjeldende forskrift med noen få 
tilleggspunkter som gjelder Loppaløypa. 
Det henvises til «Forskrift for kommunalt løypenett for snøskuter Fauske kommune Nordland». 
Hjemmel: Fastsatt av Fauske kommunestyre den 23.03.2017, under sak 14/17, endret i sak 
115/17 den 14.12.2017 med hjemmel i lov av 10. juni 1977 nr. 82 (motorferdselloven), § 4a, 
andre ledd og forskrift 15. mai 1988 nr 356 for bruk av motorkjøretøyer i utmark og på islagte 
vassdrag, § 4a 
med følgende tilføyelser: 
§ 6 Drift og tilsyn 
a) 2.setning: Merkestaken i løypa skal være av lokalt trevirke- bjørk, gran, eller lignende. 
d) Kommunen er ansvarlig for sikkerheten i løypenettet, befaring for å sjekke om isen er trygg 
ved mildvær, når løypenettet skal stenges på våren og lignende. 
§ 7 Løypebredde 
d) Loppaløypa: Max 10 m frem til Loppaisen, deretter isens bredde for isfiske frem til 
riksgrensen. 
§ 8 Parkering og rasting 
a) 2. setning: For Loppaisen gjelder inntil 30 meter ut i terreng målt fra vann-/iskanten. 
c) 3. setning: Ved Loppaisen er det er bare kjøring i rett linje ut fra vann-/iskant som er tillatt ved 
rasting. Parallellkjøring på land, langs iskant er ikke tillatt. 
Tilføyelsene innlemmes i gjeldene «Forskrift for kommunalt løypenett for snøskuter Fauske 
kommune Nordland». 
Begrunnelse for at Loppaløypa vedtas til Riksgrensen og at hele isen tas i bruk til isfiske: 
Formålet med løypa er skuterturisme, friluftsliv og næringsutvikling. Loppaløypa vil være et 
viktig supplement for turistnæringen i Sulitjelma, der det legges til rette for isfiske på Loppa. 
Skal Turistnæringa kunne selge isfiskeløypa som produkt til turister, vil det være hemmende at 
løypa stopper 100 meter fra svenskegrensen slik at turister ikke kan ta seg videre til norsk side 
av Loppa og omvedt. Derfor må hele isen tas i bruk for isfiske, slik det er på svensk side av 
isen. Det må også legges til rette for at turistene kan kjøre videre til turistnæringene i Sulitjelma 
fra Loppa og videre i Turistløypa til Daja. 
På svensk side av grensen er det friområde for skuter og det kan kjøres fra denne siden helt til 
den norskegrensen. 
Fauske kommune har god erfaring med regulerte løyper og Fauske kommune eller 
reindriftsnæringa kan stenge løypa dersom forhold tilsier at det er nødvendig. Det er ikke 
vintebeite i området ved løypa og ingen innsigelser er kommet inn i høringsrunden fra 
reinbeitedistrikt, verken på svensk eller norsk side. Det er viktig at Fauske kommune opplyser 
om hvilke regler som gjelder, både på norsk og svensk side, slik at brukerne av løypene får 
korrekt informasjon. 
 
 
 
Plan- og utviklinsutvalgets innstilling ble vedtatt med 17 (2FRP, 6H, 1KRF, 2R, 5SP, 1SV) mot 8 
(8AP) stemmer. 
H's tilleggsforslag ble vedtatt 22 (8AP, 2FRP, 6H, 1KRF, 5SP) mot 3 (2R, 1SV) stemmmer. 
AP's forslag ble forkastet med 16 (2FRP, 5H, 1KRF, 2R, 5SP, 1SV) mot 9 (8AP, 1H) stemmer. 
 
KOM- 066/22 Vedtak: 
Vedtak:  

Med hjemmel i lov av 10. juni 1977 nr. 82 (motorferdselloven), § 4a, andre ledd og forskrift 
15. mai 1988 nr 356 for bruk av motorkjøretøyer i utmark og på islagte vassdrag, § 4a 
fremmes forslag til forskrift for kommunal løype for snøskuter, Loppaløypa i Fauske 
kommune.  
 
Forskriften vedtas slik: 
   
LOPPALØYPA 
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§ 1 Formål 
 
Formålet med denne forskriften er ut fra et samfunnsmessig helhetssyn å regulere og 
legge til rette 
for skuterturisme, friluftsliv og næringsutvikling. 
 
§ 2 Virkeområde 
 
Forskriften gir bestemmelser om bruken av løypenettet, herunder kjøre fart, kjøretider, 
åpning, 
stenging, parkering og rasting. 
 
§ 3 Åpning og stenging av Loppaløypa 
 
a. Loppaløypa kan åpnes tidligst 1. desember (under forutsetning av snødekt mark) og 
stenges senest 
5. mai. 
b. Åpning og stenging kunngjøres på kommunens hjemmeside, sosiale media og lokal 
avvis. 
c. Det er kjøreforbud i løypa mellom kl. 22:00 og kl. 07:00. 
d. Kommunen kan stenge løypa dersom det oppstår forhold som gjør det nødvendig. 
e. Kommunen skal stenge løypa dersom reinbeitedistriktet ber om dette av hensyn til 
reindrifta. 
f. Motorferdsel er ikke tillatt i løypa i tidsrommet fra og med 6. mai og 30. November. 
 
§ 4 Bruk av løypenettet 
 
a. Maksimal hastighet for løypa er 50 km/t. Dersom det sitter folk i sleden, er fartsgrensen 
40km/t. 
b. Farten skal tilpasses de lokale forhold. 
c. Det skal kjøres med redusert hastighet (inntil 20 km/t) på steder med kort avstand (< 50 
m) mellom 
løypa og bebyggelse. Redusert hastighet er skiltet på de aktuelle steder. 
d. Fører har vikeplikt for myke trafikanter i hele løypa. 
e. Det er påbudt med hjelm for fører og passasjer. 
f. Ferdsel i løypa skjer på eget ansvar. Den som ferdes på islagt vassdrag har et 
selvstendig ansvar for 
selv å påse at isen er trygg. 
g. All ferdsel i løypa skal foregå aktsomt og hensynsfullt for å unngå skade og ulempe for 
mennesker 
og naturmiljø. 
h. Scooterhengere skal parkeres på scooterparkeringen i Daja. 
 
§ 5 Skilting og merking 
 
Løypa skal skiltes og merkes i henhold til gjeldende veileder/standard for fysisk sikring av 
snøscooterløyper. Midlertidige skilt og annen merking skal fjernes ved stenging av løypa 
for 
sesongen, eller så snart det praktisk er mulig. 
 
§ 6 Drift og tilsyn 
 
a. Kommunen har ansvar for skilting og merking av løypa. Merkestaken i løypa skal være 
av lokalt 
trevirke- bjørk, gran, eller lignende. 
b. Løypa skal ikke kreve terrenginngrep, herunder planering og opparbeiding av terreng i 
barmarksesongen. Kvisting og rydding av traséen regnes ikke som terrenginngrep. 
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Traséen skal være 
ryddet for merkestaker samtidig som løypa stenges for sesongen, eller så snart det 
praktisk er mulig. 
c. Kommunen er ansvarlig for sikkerheten i løypa, befaring for å sjekke om isen er trygg 
ved mildvær, 
når løypa skal stenges på våren og lignende. 
d. Kommunen kan sette arbeidet ut på anbud. 
 
§ 7 Løypebredde 
 
Kjøring skal bare skje langs den maksimalt 10 meter brede traseen frem til 100 meter fra 
Svenskegrensen på Loppaisen. 
 
§ 8 Parkering og rasting 
 
a. Det er tillatt å raste og parkere i løypa inntil 30 meter ut fra senter. dersom annet ikke 
er 
spesifisert i forskrift og /eller skilting. 
b. Parkert snøscooter skal plasseres slik at den ikke er til hinder eller til fare for annen 
ferdsel. 
c. Det er bare kjøring i rett linje ut fra løypa som er tillatt ved rasting. Parallellkjøring langs 
løypa er 
ikke tillatt. 
d. Maksimal hastighet ved kjøring utenfor løypa i forbindelse med rasting er 20 km/t. 
 
§ 9 Straffeansvar 
 
Overtredelse av nasjonal forskrift for bruk av motorkjøretøy i utmark og på islagte 
vassdrag, eller 
brudd på kommunal forskrift, fører til anmeldelse. 
 
§ 10 Ikrafttreden 
 
Forskriften trer i kraft straks. 

 

Kommunestyret ber kommunedirektøren starte en prosess for å se på mulighet for å få 
forlenget Loppaløypa slik at det kan tillates kjøring frem til grensen og tillate kjøring over 
hele vannet på norsk side. 

 
 
 
067/22: Endring av selskapsform for Salten Regionråd 
 
Vedtak som innstilling fra Formannskap - 29.09.2022 
Innstilling til kommunestyret: 

Fauske kommune slutter seg til og vedtar samarbeidsavtale for Salten Regionråd – 
Kommunalt Oppgavefellesskap og samarbeidsavtale for Salten Regionråd – 
Interkommunalt Politisk Råd. 

 
Kommunedirektørens forslag til innstilling: 

Fauske kommune slutter seg til og vedtar samarbeidsavtale for Salten Regionråd – 
Kommunalt Oppgavefellesskap og samarbeidsavtale for Salten Regionråd – 
Interkommunalt Politisk Råd. 
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Formannskap 29.09.2022: 
 
 
Behandling: 
Kommunedirektørens forslag til innstilling ble enstemmg vedtatt. 
 
 
FOR- 070/22 Vedtak: 
Innstilling til kommunestyret: 

Fauske kommune slutter seg til og vedtar samarbeidsavtale for Salten Regionråd – 
Kommunalt Oppgavefellesskap og samarbeidsavtale for Salten Regionråd – 
Interkommunalt Politisk Råd. 

 
Kommunestyre 13.10.2022: 
 
 
Behandling: 
Formannskapets innstilling ble enstemmig vedtatt. 
 
KOM- 067/22 Vedtak: 
Vedtak: 

Fauske kommune slutter seg til og vedtar samarbeidsavtale for Salten Regionråd – 
Kommunalt Oppgavefellesskap og samarbeidsavtale for Salten Regionråd – 
Interkommunalt Politisk Råd. 

 
 
 
068/22: Felles samarbeidsutvalg for Vestmyra barnehage og avdeling Hauan 
 
Vedtak som innstilling fra Formannskap - 29.09.2022 
Innstilling til kommunestyret: 

1. Politiske representanter i samarbeidsutvalgene for Hauan og Vestmyra barnehage 
valgt i K-sak 098/19 fratrer sine verv. 

2. Som politisk representant og vararepresentant for eier i Vestmyra barnehage (med 
avdeling Hauan) oppnevnes: 
- Representant: Christian Bringsli (H) 
- Vararepresentant: Ari Tollånes (H) 

 
Kommunedirektørens forslag til innstilling: 

1. Politiske representanter i samarbeidsutvalgene for Hauan og Vestmyra barnehage 
valgt i K-sak 098/19 fratrer sine verv. 

2. Som politisk representant og vararepresentant for eier i Vestmyra barnehage (med 
avdeling Hauan) oppnevnes: 
- Representant: ………………. 
- Vararepresentant: …………… 
 

 
Formannskap 29.09.2022: 
 
 
Behandling: 
Fellesforslag, foreslått av Ronny Borge, Høyre 
2. Som politisk representant og vararepresentant for eier i Vestmyra barnehage (med 
avdeling Hauan) oppnevnes: 
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- Representant: Christian Bringsli (H) 
- Vararepresentant: Ari Tollånes (H) 
 
Kommunedirektørens forslag til innstilling med H's forslag ble enstemmig vedtatt. 
 
FOR- 071/22 Vedtak: 
Innstilling til kommunestyret: 

1. Politiske representanter i samarbeidsutvalgene for Hauan og Vestmyra barnehage 
valgt i K-sak 098/19 fratrer sine verv. 

2. Som politisk representant og vararepresentant for eier i Vestmyra barnehage (med 
avdeling Hauan) oppnevnes: 
- Representant: Christian Bringsli (H) 
- Vararepresentant: Ari Tollånes (H) 

 
Kommunestyre 13.10.2022: 
 
 
Behandling: 
Formannskapets innstilling ble enstemmig vedtatt. 
 
KOM- 068/22 Vedtak: 
Vedtak: 

1. Politiske representanter i samarbeidsutvalgene for Hauan og Vestmyra barnehage 
valgt i K-sak 098/19 fratrer sine verv. 

2. Som politisk representant og vararepresentant for eier i Vestmyra barnehage (med 
avdeling Hauan) oppnevnes: 
- Representant: Christian Bringsli (H) 
- Vararepresentant: Ari Tollånes (H) 

 
 
 
069/22: Møteplan 2023 - Plan- og utviklingsutvalg - Formannskap - Kommunestyre 
 
Kommunedirektørens forslag til innstilling: 

Møteplan for kommunestyre, formannskap og plan- og utviklingsvalg 2023 godkjennes 
som vist i vedlegg. 
 

 
Plan- og utviklingsutvalg 13.09.2022: 
 
 
Behandling: 
Kommunedirektørens forslag til innstillling ble enstemmig vedtatt. 
 
PLUT- 116/22 Vedtak: 
Vedtak: 

Møteplan for kommunestyre, formannskap og plan- og utviklingsvalg 2023 godkjennes 
som vist i vedlegg. 
 

 
Formannskap 29.09.2022: 
 
 
Behandling: 
Følgende forslag ble enstemmig vedtatt: 



Side 26 
 

Ordfører tar med seg innspill fra formannskapet og lager nytt forslag til kommunestyret. 
 
FOR- 072/22 Vedtak: 
Vedtak: 

Ordfører tar med seg innspill fra formannskapet og lager nytt forslag til 
kommunestyret. 
 
Kommunestyre 13.10.2022: 
 
 
Behandling: 
Kommunedirektørens forslag til innstilling med endring etter behandling i formannskapet ble 
enstemmig vedtatt. 
 
KOM- 069/22 Vedtak: 
Vedtak: 

Møteplan for kommunestyre, formannskap og plan- og utviklingsvalg 2023 godkjennes 
som vist i vedlegg. 

 
 
 
070/22: Oppnevning av medlemmer til styret i Fauna KF 2022 
 
Valgkomiteens forslag til vedtak: 

Som medlemmer til styret i Fauna KF velges følgende for 2 år: 
· Nestleder: Liina Verme 
· Styremedlem: Tarald Sivertsen 
· Styremedlem: Hilde Dypaune 

 
Som varamedlemmer til styret i Fauna KF velges følgende for 1 år: 

· Bård Lyng Olsen 
· Kristin Eidissen 

 
 
Kommunestyre 13.10.2022: 
 
 
Behandling: 
Valgkomiteens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
KOM- 070/22 Vedtak: 
Vedtak: 

Som medlemmer til styret i Fauna KF velges følgende for 2 år: 
· Nestleder: Liina Verme 
· Styremedlem: Tarald Sivertsen 
· Styremedlem: Hilde Dypaune 

 
Som varamedlemmer til styret i Fauna KF velges følgende for 1 år: 

· Bård Lyng Olsen 
· Kristin Eidissen 
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071/22: Grunngitt spørsmål til kommunestyremøtet 13. oktober 2022 - Om bekymringer 
omkring barnevernstjenesten i Fauske 
 
 
 
Kommunestyre 13.10.2022: 
 
 
Behandling: 
Spørsmålsstiller leste det grunngitte spørsmålet. 
 
KOM- 071/22 Vedtak: 
Ordfører svarte: 
1 

Barneverntjenesten i Fauske kommune er en tjeneste som over mange år har hatt lite avvik og/ 
eller lovbrudd. Når det er sagt, så betyr ikke det at det ikke kan skje feil også hos 
barneverntjenesten. 

Tilsyn- og klageenhet for barneverntjenesten i Fauske er Statsforvalteren i Nordland. Av 108 
aktive saker er det pr. 07.10.22 to saker som på ulikt grunnlag er klaget inn til Statsforvalteren i 
Nordland, og behandles videre der. 

Når det gjelder åpenhet i barnevernssaker er det på generelt grunnlag slik at 
barneverntjenesten er bundet av taushetsplikt, og at taushetsbelagte opplysninger ikke kan 
deles med andre enn partene i saken. Etter loven har foreldre med foreldreansvar og 
ungdommer over 15 år partsrettigheter. Foreldre inviteres inn til samtale hos 
barneverntjenesten, og barneverntjenesten tilrettelegger i form av tidspunkt og lokaler, eventuelt 
hjemmebesøk. Det er likevel ikke alltid foreldre møter, og informasjon sendes dermed ut pr. 
brev for å sikre at partene i saken gis anledning til å uttale seg til barneverntjenesten. På 
generelt grunnlag er det omsorgssituasjonen til barnet som kartlegges, også der det er to hjem. 
I alle saker hvor begge foreldrene er part, vil de begge være en del av kartleggingen, og dersom 
den ene ikke kan ha daglig omsorg vil barneverntjenesten ha fokus på barnets familie og 
nettverk ift. evt. omsorgsovertakelse, herunder selvsagt også den andre forelderen. 

I enhver barnevernssak gjøres det barnevernfaglige vurderinger som dokumenteres, på 
bakgrunn av tilgjengelig informasjon. Dette i tråd med de dokumenter som Fylkesnemnda i 
Nordland har behov for, for å kunne behandle barnevernssaker. Dette gjelder både 
hasteflyttinger, omsorgssaker og tilbakeføringssaker. Det opplyses også at det er 
Fylkesnemnda i Nordland som fatter vedtak om omsorgsovertakelse, og det samme gjelder i 
tilbakeføringssaker. 

Barneverntjenesten har elektronisk arkivsystem som automatisk nummererer dokumenter i 
saken korrekt. 

Barneverntjenesten i Fauske kommune har fokus på EMD-dommer og i hvilken grad dette 
påvirker jobben som gjøres. 

Barneverntjenesten ønsker i stor grad å være åpen og transparent i alle saker, også i måten vi 
jobber på. Partene har innsynsrett, noe som innebærer at de til enhver tid kan få tilgang til alle 
dokumenter i barnevernssaken. 

2 

Habilitet vurderes fra sak til sak, og der det er årsaker som tilsier at barneverntjenesten i 
Fauske er inhabil, meldes det til Statsforvalteren i Nordland som oppnevner settekommune. 
Dette er vanlig praksis. 

Det kan også forekomme at en barnevernssak er fordelt til saksbehandler, men at en av 
partene opplever at saksbehandler av ulike årsaker er inhabil. Dette blir i så fall vurdert ved 
tjenesten, og annen saksbehandler kan overta saken dersom inhabilitet er et faktum. 
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3 

Barneverntjenesten i Fauske kommune har kompetente ansatte som utfører en krevende jobb. 
Barnevernsfeltet er under utvikling, noe som også innbefatter hvordan tjenester kan utvikles til 
det beste for de som mottar hjelp etter lov om barneverntjenester. Barneverntjenesten i Fauske 
utfører tjenester med god barnevernfaglig kompetanse. 
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